
HOK   =  Heim - Ort - Koordination

HK      =  Heim - Koordination

HOG  =  es existiert eine Heimortgruppe

Änderungswünsche bitte mitteilen an:

Buko-Orga-St@Verschickungsheime.de

Bundesland KZ aktualisiert Stadt/Region PLZ Heim(e) Funktion Name Kontakt
Heimort-

Gruppe?

Niedersachsen NI Bad Harzburg 38667 HOK Petra  petrastracke@aol.com

Niedersachsen NI Bad Rothenfelde 49214 HOK Monika  m.kasper.bochum@gmail.com

Niedersachsen NI Bad Sachsa 37441 Gesamter Kurort HOK Lina-Marie  BadSachsa@verschickungsheime.de

Niedersachsen NI Bad Salzdetfurth 31162 Kindersolekurbad HOK Sabine  BadSalzdetfurth@verschickungsheime.de

Niedersachsen NI Boffzen 37691 Kinderkurheim „Rothaus am Solling“ HK Martina  martina_boffzen@web.de

Niedersachsen NI 01.12.2022 Borkum 26757 HOK

Silke Ottersbach, Regina 

Konstantinidis, Uwe 

Rüddenklau

Borkum@verschickungsheime.de HOG

Niedersachsen NI 23.04.2023 Cuxhaven-Duhnen 27476 HOK Petra Vierecke Cuxhaven-Duhnen@Verschickungsheime.de

Niedersachsen NI 10.03.2023 Juist 26571 HOK Tatjana Pempelforth Juist@Verschickungsheime.de

Niedersachsen NI Langeoog 26465 HOK Manfred  Langeoog@verschickungsheime.de HOG

Niedersachsen NI Lüneburg 21335 Hamburger Kinderheim “Linden-Au” HK Hans-Jürgen  HJ.Brennecke@gmx.net

Niedersachsen NI Norderney 26548 Seehospiz HK Birgit  verschickungseehospiz@gmail.com

Niedersachsen NI Northeim 37154 Kindererholungsheim am Sultmerberg HK Foline  northeim@verschickungsheime.de

Niedersachsen NI Spiekeroog 26474 Kinderkurheim Meeresstern HK Brigitte  brigitte.walz63@gmail.com

Niedersachsen NI Unsen (Hameln) 31787 HOK Joachim  Unsen@verschickungsheime.de

Niedersachsen NI Wangerooge 26486 Haus Meeresstern HK Gabriele  g.bodesohn@web.de

Wer hier keine Ansprechpartnerin / keinen Ansprechpartner findet, wendet sich bitte an die Landeskoordination

Wer selbst HOK werden möchte, wendet sich an die Landeskoordination oder an buko-orga-st@verschickungsheime.de
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